
入札経過表

入札執行日 2022年5月12日 Ｎｏ． 1

入札件名 国道432号外配水管布設替設計業務委託

予定価格 2,200,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 95.00%

入札方式 指名競争入札

低制限価格 1,540,000円 入札参加者数 5

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥2,090,000-○
㈱セトウチ 備北支店 ￥2,200,000-

㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 ￥2,200,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥2,200,000-

㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 ￥2,200,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年5月12日 Ｎｏ． 2

入札件名 国道182号外配水管布設替設計業務委託

予定価格 2,090,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 95.69%

入札方式 指名競争入札

低制限価格 1,463,000円 入札参加者数 5

㈱セトウチ 備北支店 ￥2,000,000-○
㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 ￥2,090,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥2,090,000-

㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 ￥2,090,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥2,090,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年5月12日 Ｎｏ． 3

入札件名 柳原橋架替えに伴う配水管支障移転設計業務委託

予定価格 1,890,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 94.71%

入札方式 指名競争入札

低制限価格 1,323,000円 入札参加者数 5

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥1,790,000-○
㈱セトウチ 備北支店 ￥1,890,000-

㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 ￥1,890,000-

㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 ￥1,890,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥1,890,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年5月19日 Ｎｏ． 1

入札件名 総領地区送配水管(7工区)布設工事

予定価格 21,890,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.85%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 19,314,000円 入札参加者数 2

㈱スイセイ設備 ￥21,200,000-○
㈱大歳組 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年5月19日 Ｎｏ． 2

入札件名 総領地区送配水管(5工区)布設工事

予定価格 14,490,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.96%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 12,733,000円 入札参加者数 2

㈲三誠金属工作所 ￥14,050,000-○
㈱大歳組 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年5月26日 Ｎｏ． 1

入札件名 福代地区舗装復旧工事

予定価格 13,029,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 87.10%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 11,348,000円 入札参加者数 10

㈱角栄組 ￥11,348,000- くじによる抽選○
㈱大歳組 ￥11,348,000-

宮田建設㈱ ￥11,348,000-

小林建設㈱ ￥11,348,000-

㈲ヒラオ ￥11,348,000-

㈲加藤建設 ￥11,348,000-

㈲宮田工務店 ￥11,348,000-

㈲新和鋪道 ￥11,348,000-

㈲中田建設 ￥11,348,000-

西城建設㈱ ￥11,349,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


